
HS 18 LTX BL 65 (601723850) Akumulátorové nůžky na živý plot
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 601723850
EAN 4061792228443

Výkonné bezuhlíkové akumulátorové nůžky na živý plot s otočnou rukojetí pro pohodlné stříhání a prořezávání
Silný bezuhlíkový motor pro maximální řezný výkon a dlouhá životnost baterie
Vysoce účinný, přesný duální řezací systém díky oboustranně diamantově broušeným a laserem řezaným zubům nože
Otočná rukojeť s 5 polohami pro bezpečné a flexibilní ovládání nůžek na živý plot
Pohodlné ovládání oběma rukama díky dlouhému spínači a spínači umístěnému na vnitřní straně madla
Bezpečná práce díky dokonalému vyvážení, měkké rukojeti, ochraně rukojeti na straně nože a rychlému zastavení (za 0,2
sekundy)
Metabo VibraTech (MVT): integrované tlumení vibrací pro zdravotně nezávadnou práci v trvalém provozu
Centrální ovládací panel: Bezpečnostní spínač ON / OFF s funkcí pohotovostního režimu a ovládacími LED displeji
Bezpečnostní spojka S-automatic Metabo: Chrání lištu a převodovku při zablokování cizími tělesy
Odolná při použití díky krytu převodovky z hořčíku a chráněné poloze akumulátorových článků
Ochrana proti nárazu chrání uživatele a převodovku před zpětným rázem při práci v blízkosti stěny a podlahy
Prostorově úsporné uložení na stěně díky praktickému závěsnému oku
Ekologický a tichý díky akumulátorovému provozu, díky tomu možno použít také v citlivých zónách na hluk
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Délka nožů 65 cm

Délka řezu 60 cm

Max. tloušťka řezu 21 mm

Počet řezů při volnoběhu 3400 /min

Hmotnost bez akumulátorového článku 4.2 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 4.6 kg

Vibrace

Volnoběh 4.1 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 72 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 92 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Ochranné pouzdro na nůž

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


